plenissimaro In christi nomine per eooeta volueiitis rniuidi euirieuk

el»tiiieat •UJ>ilit«ti> firmitadiBeiii, mami propria aiibtai eem eonftmuH

vBus et aniilj aostri impreMione iomiidiu ioaigniri.

Signum Donmi Arnelfi Sereoiaainii (Monogniniin) iH^erateris

Angwti.

SngUpero NoUmut» Ad weem Deotmmri Ärdäcappelkm re-

eogiMMit (S. R.) Data Vf id. Sept. Anno Ineamatienis dominieae

DCCCXCm* Indiefione L* Anne Xlf regia amolfi , Iraperü autera

eint VOC Aetom regane^mrch regio paheio. In dei nomine feliciter.

Amen.

Hansiz, Germ. sacr. 1. 169. — Buchinf^er, Gesehicbfe tob Patsto IL 488* —
Mob. boie. XXVllI. L 118. Nr. 86. ex orig. eun tigifl.

XXXI.

898. 17. OaMlar. tagensburg. — K, iennäf gibt ßuf FärMte de» Burhofk

IViching von Patsau dem Priester EUimprecht die von ihm^ dem Kaiser^

erhamU CmpttU «m BmUudorf und da* dazu gehOrigs Widern tutf Ltkem^

%eü als Eigenthum.

h nomine sancte et individne Trinitatis. ArnolfitB dinna faTente .

gratia buperatcr Aogoatas. Notum ait omniboa aanete Dei Eeeleale

fidelibos tarn preaentibaa quam fntoria, qualiter noa pro eterne aalutia

adipiaeenda mereede nee non per anpplicationem Wkhmgi reneralnUia

^^iteopi euidam ideB ae religioao prespitero, eni nomen EUimprehif

talea res, qualea hactenua in benefieiwn inJtoiifoailM/mtttteria noatri

largitate tenebat, id est capellam, quam nos ibi in honorem Christi et

sancti Paneratii a fundamentibus construximus doteque oportuiia et

ornatu eeelesiastico accumulaviinus , cum omnibiis, que modo per

preceptum ndstrum illuc collata sunt vel in futdro per Dei graliam

collata erunt, intepraliter ad proprium diebus vite sue concessimus

cum curtilibuä et ediiiciis, famulis et utriusque sexus maneipiis. viiieis

et Tinitoribusp eenaibna* agria» pratis, pasouia, siivis, cum foresto ad

üonhart, aquis aquanimque decursibus, piscationibus, molendioia»

TÜa et ioviis, eiitibus redditibus (sie), torris cultis et ineultia, que-

aitia et ia^nirendia» mobilibea et immpbilibua uniferaiafpie appendiciis

et adiaeeatiia ania. Jnaaimiia qaidani hoe preaena noatre auetoritatia

preeeptom inde conacrilM, per qned deeeroimoa atqae jnbemna, ut

prenoBunatna lioBorabilia preapiter ipaam eapellam in Ranteaderf
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consisfentem cum pertinontiis suis omni temporo Wte siie sub usu

fructuario teneat. habeat atque possideat absque uUius persone offen-

diculo Ea videlirot ratione, ut eadem capella cum universa integritate

8ua post obitum ipsius ad sanrtum PkiUppum Apostolum, cuius

saeratiMioMiiD membrum in inUa OHnga venerabiliter humatum est,

in memoriam patris noatri Carkmam regh , qui ibidem eorporalltor

requieacit reeonditua, nee non pro remedio anine noatre eonTertatur

Ita,^ ut anb Jare ettingenaia Kedeaie perennitor eonaiatat proTiaemm-

qoe illina. Et at boe preeeptmn meliaa eredator dlligentiuaqae nenüne

irmmpente in perpetamn eonaerretar, mann noatn aobtoa id robo-

rantea tnolo noatro joaaimoa inaigniri.

Signmn Domini Arnolfi (Honogramma) Imperatoria Aognati.

Engelpero Noimiit$ ad Tieem IHotmari Areki-CapeUam reeo-

I^OTi. Data sunt hec anno Domini DCCCXCYIII. XVI. Kai. Not.

Indietiono II. anno XI. Regni ArnolH Regis, Impprii autem eius III.

Actum ad Rcyina cicitate in Dei nomine feliciter. Amen.

Hund, Mctrop. III. (München) »»2. (Regensburg) 43. — Ludewig, Soqit.

rcr. Germ. II. 394. — Mon. boic. III. 309. Nr. 1. ex orig. cum tigiU. loc. cit.

XXYIU. 1. 122. Nr. 87. im Aaszuge.

xxxu.
(DIrcaMS.) Raganabnrg. - K, AnuOf eriambi dmm CUHktr NUhmri auf
mrUH« dt» Bkeh»fB» BngUmtar «o» Famm eins BetUntiig det unterm

KM$n (Nkier-Mnntter) %u Regembttrg, *u HmrOdrdam In dtr Cra^
tekmß LiupoUF», Uk§mUM§Ueh um ffeuimmu

In nomine aanetae et indiddnae Trinttatia. Arnolfk» dlnina

(boente gratia Imperator angoatua. Si de rebna terrenia a deo omni-

potente iure nobia collatia in dei et noatro aeniieio laborantiboa

oportona loea eoneeaaerimaa, proenl dubio et aeternae retribotionia

praemia inde a deo nobia venire Ifqnido eredimna et eoa omnino

denotiores esse manifestissime credimus. Quapropter oronium sanctae

dei aecclesiae (ideliuni nostroruinque tarn praesentium scilicet quam et

fulurorum cogiioscat industria, quia nos per inteniontum uenoral)ilis

ac dilecti episcopi unntri Engilmari cuidam clerico nostio nomine

Nithnrd ob bonae lidelitatis et seruitutis suae mercedem quasdam

res ad Abhatiam inferioris Monnsterii pertinentes cum consensu et

uoluntate dilectae coniugis nostre (hiae in proprium concessimus,

boe eat in Comiiahi Uupoldi ComUis nostri in loco Hartehirihha

noncapato, nt ipae de iam dieta eonioge noatra ibi eatenua inbenefieium
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habere dinoscitur, aecclesiis cum decima» curtilibus, aedificiis, maoais

ae HumdpiU utriusque Sexus, terris, agris cultis ael ioeultia, eampist

pratb, pascuis, sUuis uiia et ijiiiiia, aquis aqaanimque deeoraibos,

mleiuUBia« exitibiis ae reditibiia» queaitia nd inqniaitia totaui, qoie-

qnd ad ipamii benefidimi pertüiere videtttr, eam omni nao firuetoario